
UCHWAŁA NR XIX/169/12
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje : 

§ 1. 1. W uchwale Nr XIII/106/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2012 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku otrzymują 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zdania inwestycyjne roczne w 2012 roku otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok otrzymują brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały 

6) Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

7) Dotacje podmiotowe w 2012 r. otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3946



 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Rębacz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3946



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 
720   Informatyka - 192 676,00 
 72095  Pozostała działalność - 192 676,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich - 192 676,00 

758   Różne rozliczenia 38 727,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 727,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 727,00 

801   Oświata i wychowanie 252 092,00 
 80101  Szkoły podstawowe 245 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 201 620,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 35 580,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 6 630,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 1 170,00 

 80104  Przedszkola 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 
 80195  Pozostała działalność 92,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 92,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3946



    118 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3946



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

710   Działalność usługowa - 25 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 25 000,00 

720   Informatyka - 233 478,00 

 72095  Pozostała działalność - 233 478,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 192 676,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 802,00 

750   Administracja publiczna 35 321,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 11 321,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3946



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 321,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 238 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 248 485,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 900,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 938,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 318,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 762,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 5 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 580,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 102,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 237,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 101,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 400,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 733,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 777,00 

  4227 Zakup środków żywności 11 050,00 

  4229 Zakup środków żywności 1 950,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 98 048,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 302,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4267 Zakup energii 1 020,00 

  4269 Zakup energii 180,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3946



  4307 Zakup usług pozostałych 10 931,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 929,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 500,00 

  4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 765,00 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 135,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 124,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 621,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 630,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 087,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 545,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 791,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 867,00 

 80104  Przedszkola - 6 282,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 118,00 

 80110  Gimnazja - 7 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 507,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 443,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 

  4267 Zakup energii - 1 700,00 

  4269 Zakup energii - 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3946



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 170,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 30,00 

  4377 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. - 637,00 

  4379 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. - 113,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 6 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 6 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 740,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 350,00 

 85401  Świetlice szkolne 6 350,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 12 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 47 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność - 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3946



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4279 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

 92116  Biblioteki 22 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 22 000,00 

926   Kultura fizyczna 17 000,00 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 118 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3946



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 

 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 2012 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
kredyty 

i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

1. 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociagów 
w Klimontowie ul. 
Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów 

250 000 35 000  35 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 250 000 35 000  35 000     

2. 010 01010 
Budowa sieci wodociagowej 
w miejscowości 
Pokrzywianka 

1 871 167 100 000 22 147 77 853  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 871 167 100 000 22 147 77 853     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3946



3.   

Projekt: Kompleksowa 
rewitalizacja Klimontowa, 
jako podstawa spójnego 
rozwoju tej miejscowości 
w perspektywie 
długookresowej 

       Urząd Gminy 
w Klimontowie 

 600 60016  3 861 464 190 000  109 872   80 128  

 700 70095  400 000 400 000  199 680   200 320  

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4 261 464 590 000  309 552   280 448  

4. 720 72095 

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST 233 478 0  0  

A. 
B. 
C. 
D. 

0 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 233 478 0  0   0  

5. 720 72095 

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 

85 000 85 000  19 900  

A. 
B. 
C. 
D. 

65 100 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 85 000 85 000  19 900   65 100  

6. 853 85395 

Projekt „Dbamy o przyszłość 
naszych dzieci”- 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania uczniów klas I-
III – projekt systemowy 
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

109 327 37 338    

A. 
B.5601 
C. 
D. 

31 737 

Zespół Ekonomiczno- 
Administracyjny Szkół 
i Przedszkoli 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące 109 327 37 338    5 601 31 737  

   wydatki majątkowe         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3946



7. 801 80101 

Projekt „Obserwuję, 
przeżywam, tworzę 
i poszerzam horyzonty” 
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

213 075 107 724    

A. 
B.16159 
C. 
D. 

91 565 Szkoła Podstawowa 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące 213 075 107 724    16 159 91 565  

   wydatki majątkowe         

8. 700 70005 

Wzbogacenie atrakcyjności 
miejscowości Klimontów 
poprzez rozbudowę i remont 
budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury 

844 554 805 554 216 369 89 185  

A. 
B. 
C. 
D. 

500 000 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 844 554 805 554 216 369 89 185   500 000  

9. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Pęchów 1 498 562 165 000 150 000 15 000  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 498 562 165 000 150 000 15 000     

10. 010 01010 
Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Byszów 
i Rogacz 

946 801 5 000 5 000 
    

Urząd Gminy 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 946 801 5 000 5 000      

11. 801 80110 

Projekt „Wiem, bo się uczę” 
Poddziałanie 9.1.2. PO KL 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

347 590 163 440    

A. 
B.24 516 
C. 
D. 

138 924 Gimnazjum 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące 333 590 149 440    22 416 127 024  

   wydatki majątkowe 14 000 14 000    2 100 11 900  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3946



12. 801 80101 

Projekt „Nauka i rekreacja 
czyli przyjemne 
z pożytecznym Poddziałanie 
9.1.2. PO KL Wyrównywanie 
szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszanie 
różnic w jakości usług 
edukacyjnych 

466 880 245 000    

A. 
B.36 750 
C. 
D. 

208 250 Szkoła Podstawowa 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące 459 080 237 200    35 580 201 620  

   wydatki majątkowe 7 800 7 800    1 170 6 630  

Razem wydatki bieżące 1 115 072 531 702    79 756 451 946  

Razem wydatki majątkowe 10 012 826 1 807 354 393 516 546 490  3 270 864 078  

Ogółem 11 127 898 2 339 056 393 516 546 490  83 026 1 316 024 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finanowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3946



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne 

 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2012 (7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania pod 
refundację wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01010 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa wodociagu 
w miejscowości Rybnica- Nawodzice 

10 000 10 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

2. 600 60016 Przebudowa mostu w Rybnicy 60 000 60 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

3. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nawodzice 30 000 30 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

4. 600 60016 Wykonanie dokumentacji technicznej 
na przebudowę dróg 65 000 65 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3946



5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś 
– Olbierzowice 40 000 40 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

6. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Olbierzowice 20 000 20 000 

 

 

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

7. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Konary 20 000 

20 000 

  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

8. 010 01010 

Przebudowa linii napowietrznej na 
kablową bądź sterowanie droga 
radiową do przepompowni wody 
w Klimontowie przez działki 
w Górkach 

20 000 

20 000 

  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

9. 700 70005 
Zakup działki na plac zabaw w Borku 

5 000 5 000     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

10. 010 01095 
Budowa ujęcia wody do celów 
gospodarczych w Klimontowie 8 000 8 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

11. 926 92695 
Budowa placu zabaw w Klimontowie 

5 000 5 000     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

12. 921 92109 
Zakup kontenera ocieplanego na 
świetlicę w Pęchowie 14 844 14 844     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

13. 926 92695 
Budowa ogrodzenia placu zabaw 
w Szymanowicach Dolnych 7 045 7 045     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

14. 926 92695 
Budowa placu zabaw w Wilkowicach 

7 787 7 787     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

15. 900 90095 
Zakup kosiarki do sołectwa 
Szymanowice Górne 6 000 6 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

16. 700 70005 
zakup działki w sołectwie Śniekozy 

3 000 3 000     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3946



17. 700 70005 
zakup działki w Nawodzicach 0,02 ha 

300 300     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

18. 700 70005 
zakup działki w w Rybnicy0,10 ha 

1 300 1 300     Urząd Gminy 
w Klimontowie 

19. 750 75023 
Docieplenie budynku Urzędu Gminy 
w Klimontowie 20 000 20 000 

 
   Urząd Gminy 

w Klimontowie 

20. 750 75023 
Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy 

6 000 
6000 

    Urząd Gminy 
w Klimontowie 

21 900 90015 

Przebudowa infrastruktury oświetlenia 
poboru energii- audyt efektywności 
wykorzystania energii 30 000 30 000     Urząd Gminy 

w Klimontowie 

22 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr 331030T 
Pęchów przez wieś 

80 000 40 000   

A. 40 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

23 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski – Byszówka 

100 000 

40 000 

  

A. 60 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

24 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej nr 331054T 
ul. Partyzantów od km 0+570 do km 
1+134 o dł. 564 110 000 

60 000 

  

A. 50 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

25 600 60078 

Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Węgrce Szlacheckie nr 
ewid. od km 0+000 do km 0+400 o dł. 
400 mb. 

80 000 

30 000 

  

A. 50 000 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

26 700 70005 

zakup nieruchomości położonej 
w Klimontowie przy ul. Zysmana 2 o 
powierzchni 711 m2 stanowiącej 
działkę oznaczoną w ewidencji 
gruntów w obrębie 12 numerem 57/6 

123 000 

123 000 

    Urząd Gminy 
w Klimontowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3946



27 921 92116 

Odbudowa budynku gospodarczego 
przy odbudowywanym budynku na 
potrzeby biblioteki 

40 000 

40 000 

    Urząd Gminy 
w Klimontowie 

28 926 92695 

Budowa bieżni na stadionie- Bieżnia 
lekkoatletyczna przykładem inwestycji 
przyczyniającej się do rozwoju sportu 
i integracji społecznej w Gminie 
Klimontów 

120 000 95 000 

 

  25 000 Urząd Gminy 
w Klimontowie 

29 010 01010 
Rozbudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Szymanowice Dolne 10 000 10 000 

 
   Urząd Gminy 

w Klimontowie 

Ogółem 1 042 276 817 276 0  200 000 25 000 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3946



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2012 rok 

 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2012 L.p. Projekt Okres realizacji 

zadania 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 
Dział Rozdział 

źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 

2008-2012 Gmina Klimontów 600 60016 Wartość zadania: 3 861 464 190 000 

    700 70095 Wartość zadania: 400 000 400 000 

      Razem 4 261 464 590 000 

         

 Priorytet: Oś priorytetowa 6- wzmocnienie ośrodków 
miejskich i rewitalizacja małych miast 

    Wydatki bieżące:   

 Działanie: 6.2 rewitalizacja małych miast     - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Kompleksowa rewitalizacja Klimontowa, jako 
podstawa spójnego rozwoju tej miejscowości 
w perspektywie długookresowej 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      Wydatki majątkowe: 4 261 464 590 000 

    600 60016 - środki z budżetu j.s.t. 1 942 667 109 872 

    700 70095 - środki z budżetu j.s.t. 199 680 199 680 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3946



      - środki z budżetu krajowego   

    600 60016 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 918 797 80 128 

    700 70095 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

200 320 200 320 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

2 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013 

2010-2013 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 233 478 0 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:   

 Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST” 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      Wydatki majątkowe: 233 478 0 

      - środki z budżetu j.s.t. 40 802 0 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

192 676 0 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

3 Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 

2011-2012 Gmina Klimontów 720 72095 Wartość zadania: 85 000 85 000 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:   

 Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ     - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      Wydatki majątkowe: 85 000 85 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3946



      - środki z budżetu j.s.t. 19 900 19 900 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

65 100 65 100 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 

2008-2013 Gmina Klimontów 010 01010 Wartość zadania: 1 871 167 100 000 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:   

 Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw 
i ludności wiejskiej 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Pokrzywianka 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      Wydatki majątkowe: 1 871 167 100 000 

      - środki z budżetu j.s.t. 755 313 100 000 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 115 854  

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

5 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 Gmina Klimontów 853 85395 Wartość zadania: 109 327 37 338 

 Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

    Wydatki bieżące: 109 327 37 338 

 Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: „Dbamy o przyszłość naszych dzieci – 
Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 
klas I-III – projekt systemowy 

    - środki z budżetu krajowego 16 399 5 601 

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

92 928 31 737 

      Wydatki majątkowe:   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3946



      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2012 Gmina Klimontów 801 80101 Wartość zadania: 213 075 107 724 

 Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

    Wydatki bieżące: 213 075 107 724 

 Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: „Obserwuję, przeżywam, tworzę i poszerzam 
horyzonty” 

    - środki z budżetu krajowego 31 961 16 159 

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

181 114 91 565 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

7 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – 
małe projekty PROW 

2012 Gmina Klimontów 921 92109 Wartość zadania: 78 138 78 138 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 78 138 78 138 

 Działanie:     - środki z budżetu j.s.t. 53 138 53 138 

 Projekt: Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej -
szansą na rozwój społeczno- kulturowy mieszkańców 
wsi Górki 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

25 000 25 000 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3946



      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

8 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – 
małe projekty PROW 

2012 Gmina Klimontów 921 92109 Wartość zadania: 99 919 99 919 

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 99 919 99 919 

 Działanie:     - środki z budżetu j.s.t. 74 919 74 919 

 Projekt: Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej -
szansą na rozwój społeczno- kulturowy mieszkańców 
wsi Grabina 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

25 000 25 000 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

9 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007- 2013 

2010-2012 Gmina Klimontów 700 70005 Wartość zadania: 844 554 805 554 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:   

 Działanie: 313,322,323 Odnowa i rozwój wsi     - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości 
Klimontów poprzez przebudowę remont budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

      Wydatki majątkowe: 844 554 805 554 

      - środki z budżetu j.s.t. 344 554 305 554 

      - środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3946



      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

500 000 500 000 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         

10 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013 

2012 Gmina Klimontów 926 92695 Wartość zadania: 120 000 120 000 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:   

 Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju     - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Bieżnia lekkoatletyczna przykładem inwestycji 
przyczyniajacej się do rozwoju sportu i integracji 
społecznej w Gminie Klimontów 

    - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

  

         

      Wydatki majątkowe: 120 000 120 000 

      - środki z budżetu j.s.t. 95 000 95 000 

      - środki z budżetu krajowego   

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

25 000 25 000 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

11 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Gmina Klimontów 801 80110 Wartość zadania: 347 590 163 440 

 Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

    Wydatki bieżące: 333 590 149 440 

 Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: „Wiem, bo się uczę”     - środki z budżetu krajowego 50 038 22 416 

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

283 552 127 024 

      Wydatki majątkowe: 14 000 14 000 

      - środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3946



      - środki z budżetu krajowego 2 100 2 100 

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

11 900 11 900 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

         

12 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Gmina Klimontów 801 80101 Wartość zadania: 466 880 245 000 

 Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach 

    Wydatki bieżące: 459 080 237 200 

 Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: „Nauka i rekreacja czyli przyjemne 
z pożytecznym” 

    - środki z budżetu krajowego 68 862 35 580 

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

390 218 201 620 

      Wydatki majątkowe: 7 800 7 800 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego 1 170 1 170 

      - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

6 630 6 630 

      w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE 

  

 Ogółem wydatki      8 730 592 2 432 113 

 Wydatki bieżące:      1 293 129 709 759 

 - środki z budżetu j.s.t.      128 057 128 057 

 - środki z budżetu krajowego      167 260 79 756 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      997 812 501 946 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

       

         

 Wydatki majątkowe:      7 437 463 1 722 354 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3946



 - środki z budżetu j.s.t.      3 397 916 830 006 

 - środki z budżetu krajowego      3 270 3 270 

 - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      4 036 277 889 078 

 w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3946



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012 r. 

 
Przychody Wydatki 

w tym: dotacja 
z budżetu w tym: 

przedmiotowa 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem 

kwota 
netto VAT 

na pierwsze 
wyposażenie 

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE 

celowa na 
inwestycje 

ogółem 
wpłata do 
budżetu 

wydatki 
majątkowe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 Dostarczanie wody 400 40002  304 510 1 000     304 510    

2 Obsługa gospodarki 
mieszkaniowej 700 70001  13 500      13 500    

3 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 900 90001 60 684 443 696 165 707 13 257    443 696  6 500 60 684 

4 Gospodarka odpadami 900 90002  483 499 261 024 20 882    483 499    

5 Pozostała działność 900 90095  237 885      237 885    

Ogółem   60 684 1 483 090 427 731 34 139    1 483 090  6 500 60 684 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3946



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIX/169/12 

Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 
kulturalna 310 000 

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Klimontowie 
wraz z filiami rozwój czytelnictwa 202 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - Szkoła 
Podstawowa w Konarach 

działalność 
oświatowa 255 000 

2. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-Ossolińska" - 
Szkoła Podstawowa w Goźlicach 

działalność 
oświatowa 290 000 

3. 801 80104 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko-Ossolińska" - 
Przedszkole w Goźlicach 

wychowanie 
przedszkolne 45 000 

4. 801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach 

wychowanie 
przedszkolne 45 000 

5. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych - Przedszkole 
w Klimontowie 

wychowanie 
przedszkolne 220 000 

6. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo Ossolin”- 
szkoła Podstawowa w Ossolinie 

działalność 
oświatowa 88 000 

7. 801 80104 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo Ossolin”- 
Oddział Przedszkolny w Ossolinie 

wychowanie 
przedszkolne 14 000 

8. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- Szkoła 
Podstawowa w Nawodzicach 

działalność 
oświatowa 138 000 

Ogółem  1 607 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3946


		2012-12-21T14:45:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




